平 31 年２月 14 日

   各         位

会 社 名 岡藤ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小 崎 隆 司

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名 取 締 役 増 田 潤 治

電 話 ０３－５５４３－８７０５

連結総資産の増加に関するお知らせ

平成 31 年３月期第３四半期連結会計期間（平成 30 年 10 月 1 日～平成 30 年 12 月 31 日）にお

いて、連結総資産が増加することとなりましたので、その概要を下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 発生年月日

平成 30 年 12 月３日

２． 概 要

当社の連結子会社である岡藤商事株式会社におきましては、消費寄託契約に基づいた、

主に金地金を預り、これをリース等に回す取引を行っておりますが、当第３四半期連結会

計期間において預りが増加いたしました。これに伴い、連結総資産が5,541百万円増加す

ることとなりました。なお、負債も同額発生しております。

また、業績に与える影響は軽微であります。

以  上